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Lampe solaire champignon vert

Informations produit

CHF 7,60 % cHF 19,00 (60 % économise)
1x en stock. Délai de livraison environ 1-6 jours.

N° d'article : 33199-12-gruen-70064
mutoni light

@) mutoni mobel

Lampe solaire en forme de champignon. Convient pour une utilisation en extérieur grace au niveau de protection IP44.

Matériel:

Poids de 1&#39;article:

Unité de conditionnement:

Diamétre:

Hauteur:

Degré de protection:
Classe de protection:
Tension:
Interrupteur:
Version:

Lampe:

Lampe incluse:

Couleur:

Plastique
0,34
Piéce

12

15 cm
IP44

3

3

Oui

LED

Oui
Vert

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE
RUCKGABERECHT

GARANTIE




